
Produse de bacanie - pachet bacanie

I.D.: 69039949

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.434,10 RON - 1.434,10 RON

Descriere: faina - 10 kg x 4,98 = 49,80 malai 1kg - 10 buc x 4,90 = 49,00 bors 1L - 24 buc x 3,80 = 91,20 amidon - 10 buc x 5,50 = 55,00 orez 1kg - 30 kg x 7,90 = 237,00 paste melci - 20 buc x 5,98 = 119,60 zahar 1kg - 30 buc x 5,60 = 168,00 ulei f.s 1L - 18 L x 13,75 = 247,50 nesquik - 3 buc x 28,00 = 84,00 zahar vanilat - 50 buc x 0,60 = 30,00 esenta rom - 32 buc x 5,25 = 168,00 zahar pudra 80gr - 50 buc x 2,70 = 135,00
